

项目名称：简阳市民政局公办敬老院消防设备设施维护保养服务项目

项目编号： 510185202100220

评审报告

采购人：简阳市民政局



采购代理机构：四川佰瑞招投标咨询有限公司

第一章 采购项目基本情况

一、项目基本信息

四川佰瑞招投标咨询有限公司受简阳市民政局委托，对“简阳市民政局公办敬老院消防设备设施维护保养服务项目（项目编号：510185202100220）”以竞争性磋商进行采购，本项目共计1个包。

二、邀请供应商参加采购活动的具体方式及情况

1. 邀请方式：公告方式

2. 获取采购文件时间：2021年10月21日 09:00至2021年10月27日 17:00

3. 具体情况：

3.1 公告发布时间：2021年10月20日。

3.2 公告发布网站：四川政府采购网
(<http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/>)。

3.3 公告发布链接：

<http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/view/staticpagsnew/jzxcscggg/2021-10-20/c8ea0ea1-d328-4e86-a5f5-9172af529f69.html>。

三、截止递交响应文件时间及评审信息

1. 递交响应文件截止时间：2021年11月01日 11:30。



2. 递交响应文件地点：四川省成都市高新区梓州大道 6900 号新川时代中心 4 楼 430 号。

3. 评审地点：四川省成都市高新区梓州大道 6900 号新川时代中心 4 楼 430 号。

第二章 供应商名单及评审委员会成员名单

一、获取采购文件供应商名单

序号	投标人/供应商名称
1	四川付氏鑫安消防工程有限公司
2	华云川建设有限公司
3	四川众和致远建筑工程有限公司
4	四川宇腾消防工程有限公司
5	成都市卓辉盛世网络工程有限公司
6	谢忠华
7	四川瑶坝建设工程有限公司
8	四川索安机电工程有限公司
9	四川天鸿消防工程有限公司
10	四川禾九消防工程有限公司
11	四川蜀玖合创文化传播有限公司
12	四川国晋消防工程有限公司
13	四川盾强消防工程有限公司



二、评审委员会成员名单

本项目由 3 人组成的评审委员会，负责本次采购项目的评审工作。其中评审专家为 2 人，采购人代表为 1 人。

评审专家				
序号	姓名	专家证号	组长标注	备注
1	谢李林	SC0618053	成员	无
2	黄天钰	SC0111638	组长	无
采购人代表				
序号	姓名	采购人代表标注		备注
1	韩丽芬	采购人代表		无

第三章 评审情况

递交响应文件现场由张宏博主持，张宏博负责记录，谢宏辉进行现场监督。递交截止时间后，由各供应商代表、监督人员对响应文件的密封情况进行了检查。本项目的评审在四川省成都市高新区梓州大道 6900 号新川时代中心 4 楼 430 号进行。

一、参与采购活动的供应商名单

序号	投标人/供应商名称
1	四川付氏鑫安消防工程有限公司

序号	投标人/供应商名称
2	华云川建设有限公司
3	四川瑶坝建设工程有限公司
4	四川天鸿消防工程有限公司
5	四川禾九消防工程有限公司
6	四川盾强消防工程有限公司
7	成发建安集团有限公司

二、资格审查情况

1. 通过资格审查名单

序号	投标人/供应商名称
1	华云川建设有限公司
2	四川盾强消防工程有限公司

2. 未通过资格审查名单及原因

序号	投标人/供应商名称	未通过原因
1	四川付氏鑫安消防工程有限公司	未按文件要求提供《中小企业声明函》。
2	四川瑶坝建设工程有限公司	未按文件要求提供《中小企业声明

序号	投标人/供应商名称	未通过原因
		函》。
3	四川天鸿消防工程有限公司	1、未按文件要求签字《法定代表人授权书》；2、未按文件要求提供《中小企业声明函》。
4	四川禾九消防工程有限公司	未按文件要求提供《中小企业声明函》。
5	成发建安集团有限公司	未按规定购买项目磋商文件。

三、合格供应商名单

通过资格审查及通过实质性审查的供应商名单。

四、不合格供应商名单及原因

未通过资格审查及未通过实质性审查的供应商名单及原因。

五、评审标准

序号	评分因素及权重	分值	评分标准	说明
1	报价 29%	29 分	1. 满足磋商文件要求且最后报价最低的供应商的价格为磋商基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算： 磋商报价得分=（磋商基准价/最后磋商报价）×价格权重×100。 2. 评分的取值按四舍五入法，保留小数点后两位。	共同评分因素
2	实施方案 21%	21 分	供应商需针对本项目提供的实施方案，方案内容包括：①项目实施重难点预测及应对策略；②检查依据；③检查前准备工作；④检	共同评分因素



序号	评分因素及权重	分值	评分标准	说明
			查表；⑤项目实施进度计划；⑥检查实施方案或计划；⑦检查流程及检查要求。以上内容完全满足项目需求得 21 分，每有一项表述有错误（错误指凭空编造、语句不通顺有歧义、有错别字或前后内容相互矛盾）或与本项目无关（无关指描述中存在使用其他项目、其他采购人或与本项目无关的内容）扣 3 分，扣完为止，未提供不得分。	
3	应急响应措施 12%	12 分	供应商需针对本项目提供应急响应措施，包含：①响应时间与程序；②应急响应人员配置；③紧急状况应急措施；④消防设施设施更换、维修备件。以上内容完全满足项目需求得 12 分，每有一项表述有错误（错误指凭空编造、语句不通顺有歧义、有错别字或前后内容相互矛盾）或与本项目无关（无关指描述中存在使用其他项目、其他采购人或与本项目无关的内容）扣 3 分，扣完为止，未提供不得分。	共同评分因素
4	日常维保培训 6%	6 分	为保证消防设备设施在日常使用中的隐患、故障能够及时排除和解决，供应商需配置专业维保人员对使用人员进行日常维保培训，包含①培训内容；②培训频率；③培训方式；以上内容完全满足项目需求得 6 分，每有一项表述有错误（错误指凭空编造、语句不通顺有歧义、有错别字或前后内容相互矛盾）或与本项目无关（无关指描述中存在使用其他项目、其他采购人或与本项目无关的内容）扣 2 分，扣完为止，未提供不得分。	共同评分因素
5	企业实力 3%	3 分	供应商具备有效的质量管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，每具有一个证书得 1 分，最高得 3 分。 注：提供证书复印件及全国认证认可信息公共服务平台的查询证书结果截图并加盖供应商公章，未提供不得分。	共同评分因素
6	类似业绩 9%	9 分	供应商每提供一份自 2019 年至今与本项目类似的业绩得 3 分，最高得 9 分。	共同评分因素

序号	评分因素及权重	分值	评分标准	说明
			注：供应商需提供中标（成交）通知书或合同复印件加盖供应商公章，未提供不得分。	
7	项目人员配置 20%	20分	<p>1、为保障项目执行顺利，供应商需针对本项目配置专业的团队管理人员（9分）：</p> <p>（1）项目负责人：具备注册消防工程师证书得6分，无不得分；</p> <p>（2）项目技术负责人：具有中级或以上职称证书得3分，无不得分。</p> <p>2、供应商为本项目配置专职的维保服务团队（11分）：</p> <p>（1）团队人员3人及以上得3分，不足3人不得分；</p> <p>（2）供应商为本项目配置的服务团队中（除项目负责人外），每提供一份注册消防工程师证书得2分，本项最多得8分。</p> <p>注：供应商需提供以上人员清单、联系方式以及人员的有效证书复印件加盖公章，未提供不得分。</p>	共同评分因素

第四章 评标结果

有效供应商不足三家，本项目采购活动终止。

第五章 其他内容

一、是否有采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审的情形：

否；

是；具体情况为：

二、是否有更换评审委员会成员的情形：

否；

是；具体情况为：

三、是否有评审委员会要求代理机构或采购人出具澄清的情形：

否；

是；详见附件。

四、是否有评审委员会要求投标人出具澄清、说明、补正的情形：

否；

是；详见附件。

五、是否存在变动采购文件实质性内容的情形：

否；

是；详见附件。

六、是否存在供应商变动响应文件的情形：

否；


是；详见附件。

五、是否为报价最高的投标供应商为中选候选供应商：

否；

是；请评审委员会对其报价的合理性予以特别说明：

评审委员会成员签字:  

监督人员签字: 

废标项目招标/采购文件论证意见

项目名称：简阳市民政局公办敬老院消防设备设施维护保养服务项目

项目编号：510185202100220

第一包

废标/采购终止情形	<p style="font-size: 1.2em; font-family: cursive;">通过资格性审查的供应商不足三家, 在谈判以后打。</p>			
招标/采购文件是否存在倾向性或歧视性	否 <input checked="" type="checkbox"/>			
	是 <input type="checkbox"/>	第 章 第 节 第 项	理由	
		第 章 第 节 第 项	理由	
招标/采购文件是否存在不合理条款	否 <input checked="" type="checkbox"/>			
	是 <input type="checkbox"/>	第 章 第 节 第 项	理由	
		第 章 第 节 第 项	理由	

评审委员会全体成员（签字）：谢李村 董天顺 李石岩

资格审查报告

项目名称：简阳市民政局公办敬老院消防设备设施维护保养服务项目

项目编号：510185202100220

第一包

一、通过资格审查的投标人/供应商

序号	供应商/投标人名称
1	华云川建设有限公司
2	四川盾强消防工程有限公司

二、未通过资格审查的投标人/供应商及未通过原因

序号	供应商/投标人名称	未通过原因
1	四川天鸿消防工程有限公司	1、未按文件要求签字《法定代表人授权书》；2、未按文件要求提供《中小企业声明函》。
2	四川禾九消防工程有限公司	未按文件要求提供《中小企业声明函》
3	成发建安集团有限公司	未按规定购买项目磋商文件
4	四川付氏鑫安消防工程有限公司	未按文件要求提供《中小企业声明函》
5	四川瑶坝建设工程有限公司	未按文件要求提供《中小企业声明函》

资格审查（评委会）全体成员（签字）：



第1页/共1页